АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От  09.04.2024
	                                                №   148

О внесении изменений в постановление Главы

 Андреевского сельского поселения от 18.07.2011 №57

 «О порядке ведения реестра расходных обязательств

 муниципального образования Андреевское сельское поселение»
            В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к Порядку ведения реестра расходных обязательств муниципального образования Андреевское сельское поселение, утвержденного постановлением Главы Андреевского сельского поселения Александровского района Владимирской области от 18.07.2011 №57 «О порядке ведения реестра расходных  обязательств муниципального образования Андреевское сельское поселение»:

1.1. Форму реестра расходных  обязательств изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

1.2. Приложение к реестру расходных обязательств главного распорядителя (распорядителя) средств бюджета поселения изложить согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

                                                    О.Н.Федулов

Приложение №1

к постановлению

администрации поселения
          от 09.04.2024 № 148
Приложение

к Порядку

 ведения реестра

расходных обязательств

муниципального образования

Андреевское сельское поселение

             РЕЕСТР

               расходных обязательств главного распорядителя

                 (распорядителя) средств бюджета поселения

       ____________________________________________________________

           (наименование главного распорядителя (распорядителя))
	Код ГРБС
	Код расходного обязательства
	Наименование расходного обязательства
	Реквизиты нормативно правового акта, договора, соглашения
	Статья, пункт, подпункт, абзаца нормативного правового акта
	Дата вступления в силу нормативного правового акта, договора, соглашения
	Срок действия нормативного правового акта, договора, соглашения
	Код раздела функциональной классификации
	Код подраздела функциональной классификации
	Код целевой статьи функциональной классификации
	Код вида расходов функциональной классификации
	Объем средств на исполнение расходного обязательства, (руб.)
	Код методики расчета объема расходов

	Отчетный ____ год (уточненный план)
	Отчетный ____ год (исполнение)
	Текущий ____ год (уточненный план)
	Очередной ____ год
	____

первый год планового периода
	____

второй год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Итого

Приложение №2

к постановлению

администрации поселения
          от 09.04.2024 № 148
Приложение

к реестру

расходных обязательств

 главного распорядителя (распорядителя)

 средств бюджета поселения
	                                                                                                   Выписка

                                                                        к реестру расходных обязательств главного распорядителя

                                                                              (распорядителя) средств бюджета поселения

                                                             ____________________________________________________________

                                                                        (наименование главного распорядителя (распорядителя))

	Код ГРБС
	Код расходного обязательства
	Наименование расходного обязательства
	Выписка из нормативного правового акта, договора, соглашения, ссылка на который дана в реестре

	Реквизиты нормативно правового акта, договора, соглашения
	Статья, пункт, подпункт, абзаца нормативного правового акта
	Дата вступления в силу нормативного правового акта, договора, соглашения
	Срок действия нормативного правового акта, договора, соглашения
	Выписка

	1
	2
	3